



tilkomst. Kystverket anbefaler at det tilrettelegges for bedrifter med sjørettet næringsvirksomhet innenfor planområdet.

Ved utarbeidelse av plan må havnebassenget og de klausulerte arealene gis reguleringsformål som speiler de formålene de er avstått til. Det må ikke planlegges tiltak som kan komme i konflikt med fiskeriinteressene i havnen, samt manøvreringsareal/ fremkommelighet i fiskerihavnen.

Kystverket har etablert en hel del navigasjonsinnretninger med og uten lys i Åkrehamn området, som skal trygge ferdselen både i innseilingene til Åkrehamn og i selve havnebassenget. Flere av disse virker sammen som overretter i innseilingene til Åkrehamn fra sør og vest. Øst av planområdet er det en slik navigasjonsinnretning som sammen med en innretning på Varholmen danner overrett for innseiling til Åkrehamn fra vest, jfr. sjøkartutsnitt. Det må tas hensyn navigasjonsinnretningene både når det gjelder skjerming av sikten til selve installasjonen, men også at lysbruk i område må avgrenses slik at navigasjonslysene ikke forsvinner blant annen belysning. Omfang av utbygging må tilpasses dette, samt at det må gis planbestemmelser som ivaretar hensynet oppmerkingen i området.

Når det gjelder tilrettelegging for småbåtplasser må det løses på egnede steder i havneområdet. Det er flere andre aktører i havneområdet som også har ønske om å benytte havnebassenget i fiskerihavnen til å legge til rette for småbåtplasser. Kystverket har oppfordret til at det blir igangsatt planarbeid for hele havnen, som vurderer tilrettelegging av felles småbåtanlegg på egnede steder i havnebassenget, for å oppnå flere fortøyningsplasser uten at det kommer i konflikt med utnyttelsen av fiskerihavnen/ manøvreringsareal i havnebassenget.

Det må tas med i planbestemmelsene at tiltak som faller inn under havne- og farvannslovens bestemmelser skal godkjennes av havnemyndighet.

Kystverket forutsetter at planforslaget oversendes for uttale.

Med hilsen

Knut Stenevik  
Avdelingssjef

Anne Britt Ottøy  
senioringeniør

*Dokumentet er elektronisk godkjent*

Eksterne kopimottakere:  
Fylkesmannen i Rogaland                      Postboks 59    4001    STAVANGER  
Karmøy kommune                                    Rådhuset     4250    KOPERVIK  
Karmsund interkommunale havnevesen IKS    Postboks 186   5501    HAUGESUND  
Åkrehamn Utviklingsforum

Vedlegg: Grunneiererklæring med kart og sjøkartutsnitt

